PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2023
	№
	4396

                                                        г.Боровичи
О подготовке документации проекта планировки,

совмещенного с проектом межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 16.11.2023 № 6 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать работы по подготовке проекта планировки территории «Проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории для реконструкции линейного объекта автомобильной дороги от ул.Ржевская по ул.Юго-Западная, части автомобильной дороги на Комбикормовый завод с устройством въездов на производственную площадку ООО «Вилина», расположенную на земельных участках с кадастровыми номерами 53:22:0010921:114 и 53:22:0010921:2 по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение г.Боровичи, м.Перевалка».

2. Обеспечить подготовку градостроительной документации в форматах PDF, DOC, DOCX, TXT, RTF, XLS, XLSX, ODF, XML, MID/MIF, TAB, SHP, SXF, IDF, QGS, DWG для размещения в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Новгородской области.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн